Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальный Совет

муниципального образования «Усть-Паденьгское»

Пятого созыва

Четвертая внеочередная сессия

РЕШЕНИЕ

от  26 ноября 2021 года                                                                № 20

Об образовании депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в муниципальном Совете

муниципального образования «Усть-Паденьгское» пятого созыва

            В соответствии с решением организационного собрания депутатов

муниципального Совета МО «Усть-Паденьгское» пятого созыва,

сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Паденьгское» и

статьей 173 Регламента муниципального Совета МО «Усть-Паденьгское»,

муниципальный Совет РЕШИЛ:

           Зарегистрировать депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

муниципальном Совете   пятого созыва.

Председатель муниципального Совета

МО «Усть-Паденьгское»                                                               Ю.Е. Данилюк

Глава МО «Усть-Паденьгское»                                                  А.Ю. Маковецкий